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Prva detska ambasada vo svetot "ME|A{I"

FINANSISKI IZVE[TAJ  ZA PERIOD  01.01.2010-31.12.2010

budget budget budget Kate plata budget

 Zbiren izve{taj 
Годишна 

програма на 
Меѓаши

Глобална 
кампања за 
образование

Национална 
СОС линија за 
деца и млади 
жртви на 
сексуална 

злоупотреба и 
педофилија

Македонија 
без 

дискриминац
ија;

Проект за 
поддршка на 

човекови права; 

Собирање 
фондови од каси 
и новогодишни 

честитки

 Proekt-
Gradewe na 
kultura na 

detsko u~estvo 

PRIHODI
Амбасада на Кралството 

Холандија
Министерство за труд
и социјална политика

 Европска унија, 
програма ЕИДХР

Партнери на Коалиција
Сите за правично 

судење

 Сопствени 
приходи+Holandska 

232193

Европска унија, 
програма ЕИДХР

15.07.2011-14.07.2011 Mart /April -2010 vgust /Dekemvri 201.12.2008-23,09,2 0-05-2010+07-2010-12-2010 23.12.2008-23.03.2010

A) Prihodi od 
donacii

1.885.770,00 ден.     61.658,00 ден.        140.623,00 ден.         92.250,00 ден.      130.500,00 ден.           1.460.739,00 ден.        

prihodi od 
Kralstvo 

Holandija
1.200.000,00 ден.     638.224,00 ден.               40.112,00 ден.        252.097,00 ден.         37.374,00 ден.      232.193,00 ден.               

B) Prihodi od 
kamati 

214,00 ден.              165,00 ден.                      49,00 ден.                     



  

   

  

  

  

  

  

V)Prihodi od 
fizicki lica

51.176,00 ден.           51.176,00 ден.      

G)Pozitivni 
k.razliki

10,00 ден.                 10,00 ден.                         

D)Prihodi od 
~lanarini

600,00 ден.              600,00 ден.                      

|)Prihodi od 
pravnii od 

subjekti
582.297,00 ден.        159.600,00 ден.         422.697,00 ден.               

E)Prihodi od 
cestitki

842.930,00 ден.        842.930,00 ден.               

`)Prihodi od 
kasi~ki 

200.881,00 ден.        200.881,00 ден.         

z)Dobrovolen 
prilog 

vraboteni
213.403,00 ден.        213.403,00 ден.               

Y)Prihodi od 
otpis na 

obvrski(isprav
ki za DDV)

230.527,00 ден.        95.625,00 ден.                  134.902,00 ден.           

I)Prenesen 
vi[ok na 
prihodi

75.439,00 ден.           101.003,00 ден.-               176.442,00 ден.           
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J)Prihodi od 
vra}awe na 

DDV
57.557,00 ден.           57.557,00 ден.              

Vkupni prih 5.340.804,00 ден.           638.224,00 ден.               101.770,00 ден.     753.201,00 ден.         180.800,00 ден.   130.500,00 ден.           1.706.620,00 ден.            1.829.689,00 ден.        

 Zbiren izve{taj 

Годишна 
програма на 

Меѓаши( Besplatni 
pravni 

soveti,Dneven 
centar,Odgovorno 

roditelstvo)

Глобална 
кампања за 
образование

Национална 
СОС линија за 
деца и млади 
жртви на 
сексуална 

злоупотреба и 
педофилија

Македонија 
без 

дискриминац
ија;

Проект за 
поддршка на 

човекови права; 

Собирање 
фондови од каси 
и новогодишни 

честитки

 Proekt-
Gradewe na 
kultura na 

detsko u~estvo 

Амбасада на Кралството 
Холандија

Министерство за труд
и социјална политика

 Европска унија, 
програма ЕИДХР

Партнери на Коалиција
Сите за правично 

судење

 
Сопствени приходи Европска унија, 

програма ЕИДХР

TRO{OCI 15.07.2011-14.07.2011 Mart April -2010 vgust Dekemvri 2010.12.2008-23,09,2 0-05-2010+07-2010-12-2010 23.12.2008-23.03.2010

Pomo[en 
materijal

115.786,00 ден.        339,00 ден.                      9.269,00 ден.         10.772,00 ден.            14.795,00 ден.                  80.610,00 ден.              

Ogrev,gorivo i 
mazivo

175.080,00 ден.        4.800,00 ден.                   37.402,00 ден.        24.300,00 ден.            103.155,00 ден.               5.423,00 ден.               

Kancelariski 
materijali

69.574,00 ден.           1.493,00 ден.         13.679,00 ден.            54.402,00 ден.                  

Higiena 2.222,00 ден.           330,00 ден.                      50,00 ден.               529,00 ден.                1.313,00 ден.                   

Otpis na siten 
inventar

18.101,00 ден.           483,00 ден.            17.618,00 ден.                  



      

   

    

    

  

    

     

   

  

    

   

     

   

Potro[ena 
struja

6.875,00 ден.           936,00 ден.            936,00 ден.                936,00 ден.          936,00 ден.                  3.131,00 ден.                   

Potro[ena 
voda

21.062,00 ден.           2.357,00 ден.                   500,00 ден.            5.784,00 ден.             12.422,00 ден.                  

Uslugi od 
gra\ani i 

pravni lica
131.324,00 ден.        2.572,00 ден.             5.748,00 ден.                   123.004,00 ден.           

Tro[oci za 
vozilo

146.834,00 ден.        306,00 ден.            3.550,00 ден.             130.278,00 ден.               12.699,00 ден.              

Ostanati 
uslugi

184.131,00 ден.        2.630,00 ден.         48.096,00 ден.            47.794,00 ден.                  85.611,00 ден.              

Patni tro[oci 
u~esnici

24.145,00 ден.           24.145,00 ден.              

Pe~atewe,grafi
~ka dej. 

ukori~uvawe
499.264,00 ден.        4.926,00 ден.         57.041,00 ден.            9.225,00 ден.       11.437,00 ден.-              89.784,00 ден.                  305.560,00 ден.           

Fotokopirawe 4.500,00 ден.           120,00 ден.            1.391,00 ден.             1.077,00 ден.               1.911,00 ден.                   

Hotelski I 
ugostitelski po 

proekti
244.641,00 ден.        135,00 ден.                      6.115,00 ден.         45.244,00 ден.            18.450,00 ден.      94.966,00 ден.                  79.731,00 ден.              

Uslugi prevoz 
lica

18.450,00 ден.           1.636,00 ден.         5.705,00 ден.             11.109,00 ден.                  

Taksi prevoz 70.093,00 ден.           93,00 ден.                         265,00 ден.            3.446,00 ден.             30.750,00 ден.      2.378,00 ден.               3.843,00 ден.                   29.318,00 ден.              

Tro[oci za 
telekom

270.951,00 ден.        60.308,00 ден.                  2.742,00 ден.         31.752,00 ден.            24.584,00 ден.              43.613,00 ден.                  107.953,00 ден.           

Tro[oci za 
po[ta

28.403,00 ден.           250,00 ден.                      321,00 ден.            1.388,00 ден.             2.875,00 ден.               8.815,00 ден.                   14.754,00 ден.              

Reprezentacija 16.642,00 ден.           19,00 ден.               259,00 ден.                167,00 ден.                  253,00 ден.                      15.944,00 ден.              



   

   

   

  

  

  

   

 

  

    

    

     

Stru~na 
literatura, 
spisanija i 

vesnici 

1.620,00 ден.           45,00 ден.               601,00 ден.                976,00 ден.                      

Parking 1.070,00 ден.           60,00 ден.                         760,00 ден.                      250,00 ден.                  

Usluga za 
patarina

1.530,00 ден.           530,00 ден.                      1.000,00 ден.               

Provizija 
banka

31.363,00 ден.           -  ден.                   1.330,00 ден.             12.920,00 ден.                  9.902,00 ден.               

Provizija 
devizna smetka

1.048,00 ден.           -  ден.                   64,00 ден.                   631,00 ден.                      

Patni i dnevni 
tro[oci-sl.pat-

zemjata
12.969,00 ден.           55,00 ден.               731,00 ден.                1.183,00 ден.                   11.000,00 ден.              

Patni i dnevni 
tro[oci 

stranstvo
277.177,00 ден.        4.050,00 ден.         83.195,00 ден.            64.406,00 ден.                  125.526,00 ден.           

Plateni 
~lanarini

19.775,00 ден.           7.340,00 ден.             12.435,00 ден.                  

Smetkovodstve
ni uslugi 

105.029,00 ден.        793,00 ден.            11.030,00 ден.            17.890,00 ден.                  75.315,00 ден.              

Avtorski 
honorari

1.907.114,00 ден.     24.664,00 ден.                  23.412,00 ден.        241.500,00 ден.         99.299,00 ден.      35.899,00 ден.              936.893,00 ден.               545.447,00 ден.           

Uslugi po dog.za 
delo

355.316,00 ден.        2.720,00 ден.         37.815,00 ден.            24.388,00 ден.              187.019,00 ден.               103.373,00 ден.           

Revizosrki i 
drugi uslugi-

drugi
65.683,00 ден.           43.524,00 ден.                  591,00 ден.            8.225,00 ден.             2.449,00 ден.       2.856,00 ден.               8.037,00 ден.                   
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Doplnitelni 
rashodi od 

minati godini
56.294,00 ден.           17.406,00 ден.            14.980,00 ден.      23.908,00 ден.                  

Ostanati 
rashodi

5.456,00 ден.           258,00 ден.                2.619,00 ден.                   1.290,00 ден.               

Prenos na 
drugi subjekti

33.810,00 ден.           7.305,00 ден.             4.711,00 ден.       7.663,00 ден.                   14.130,00 ден.              

Drugi 
kapitalni 
sredstva

43.015,00 ден.           43.015,00 ден.              

Bruto plati 282.620,00 ден.        67.659,00 ден.            214.960,00 ден.               

Personalen 
danok za patni 

tro[oci
22.292,00 ден.           291,00 ден.            4.050,00 ден.             2.612,00 ден.               3.958,00 ден.                   11.380,00 ден.              

Negativni 
k.razliki

3.797,00 ден.           3.797,00 ден.                   

Vkupni tro[ 5.275.056,00 ден.           140.657,00 ден.               101.170,00 ден.     744.953,00 ден.         180.800,00 ден.   86.335,00 ден.              2.141.738,00 ден.            1.826.380,00 ден.        

RAZLIKI: 497.567,00 ден.  600,00 ден.  8.248,00 ден.  -  ден.       44.165,00 ден.  435.118,00 ден.-  3.309,00 ден.   -  ден.                    
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